
Č j.: MMJ/OI/156490/2018, UID: jihlvpl8vOlpoy

Smlouva o poskytování služ eb

číslo SWEII 815

uzavřenápodle ustanovení 1746 odst. 2 zák. č. 8912012 Sb., občanského zákoníku
(dále Jen „ Občanský zákoník“ )

VERA, spol. s no.

se sídlem: Praha 6 - Vokovice, Luž ná716/2

IČ O: 62587978, DIČ : CZ62587978

společnost zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze,

oddíl C, vlož ka 34140

bankovní spojení: Fio banka, a. s., číslo účtu: 2400431298/2010

zastoupená: Ing. Jiřím Matouš kem, jednatelem

(dále též „ Vera“ nebo ‚Poskytovatel“ )

a

Statutární mě sto Jihlava se sídlem: Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava

IČ O: 00286010, DIČ CZ00286010

zastoupené: Ing. Jaromírem Kalinou, námě stkem primátorky

(dále též „ Objednatel“ )

(dále jednotlivě takéjako „ Strana“ a společně takéjako „ Strany“ )

uzavírají níž e uvedeného dne, mě síce a roku tuto Smlouvu o poskytováni služ eb (dále jen
„ Smlouva“ ).

Č lánek I.

Preambule

1. Poskytovatel prohlaš uje, ž e je distributorem produktu společnosti První certifikačni
autorita, a.s. (dále jako l.CA), která je kvalifikovaný m poskytovatelem služ eb
vytvářejících důvě ru podle nařízeni Evropského parlamentu a Rady č. 910/2014 ze dne
23. července 2014 o elektronické identifikaci a služ bách vytvářejicich důvě ru pro
elektronické transakce na vnitřním trhu a o zruš eni smě rnice 1999/93/ES (‚eIDAS“ ) a
zákona č. 297/2016 Sb., o služ bách vytvářejících důvě ru pro elektronickétransakce, pro
oblast vydáváni kvalifikovaný ch certifikátů pro elektronické podpisy, (kvalifikovaný ch)
elektronický ch časový ch razítek, kvalifikovanésluž by ově řování platnosti kvalifikovaný ch
elektronický ch podpisů a pečetí l.CA QVerify, kvalifikovaný ch certifikátů pro elektronické
pečetě , kvalifikovaný ch certifikátů pro autentizaci internetový ch stránek a kvalifikované
služ by ově řováni platnosti kvalifikovaný ch elektronický ch podpisů a pečetí. Služ ba I.CA
RemoteSeal, vzhledem k tomu, ž e není přímo v nařízení eIDAS definována, nemůž e bý t
auditována jako kvalifikovaná služ ba. Nicméně byla posouzena orgánem dohledu,

Strana1 z 26



Č j.: MMJ/OI/156490/2018, UID jihlvplsvolpOy

Ministerstvem vnitra Č R, a jeho rozhodnutím čj MV-68158-6IEG-2018 ze dne 21 června
2018 bylo I CA povoleno poskytovat služ bu vytvářeni kvalifikovaný ch elektronický ch

pečetí na dálku I CA RemoteSeal v souladu s politikou této služ by a v souladu
s technickou a už ivatelskou dokumentací zařízení ARX CoSign v8 2 a DocuSign
Signature Appliance v8 4 Dále bylo stejný m rozhodnutím povoleno I CA vydávat
kvalifikované certifikáty pro elektronické pečetě podle certifikační politiky vydávání
kvalifikovaný ch certifikátů pro elektronické pečetě na dálku (algoritmus RSA), verze 1 00
(identifikátor 1 36 I 4 1 23624 10 1 38 1 0) Identifikátor této služ by byl uveřejně n
v důvě ryhodném seznamu Č eské republiky u služ by (78) I CA — vydávání

kvalifikovaný ch certifikátY společně s identifikátorem QCQSCDManagedOnBehalf“
podle kap 55 923 technický ch specifikací ETSI TS 119612 v2 11 Důvě ryhodný
seznam je veden na httos //tsl gov cz/pubIITSL CZ xtsl

Č lánek II.
Předmě t smlouvy

Předmě tem této smlouvy je zajiš tě ní provozu kvalifikované služ by ově řování

platnosti kvalifikovaný ch elektronický ch podpisů a pečetí v souladu s platnou
Politikou kvalifikované služ by ově řování platnosti kvalifikovaný ch elektronický ch podpisů
a pečetí, kteráje vž dy v aktuální verzi k dispozici na www ica cz Obchodní označeni
služ by je I CA QVerify

2 Předmě tem této Smlouvy je zajiš tě ní provozu služ by vytvářeni kvalifikovaný ch
elektronický ch pečetí na dálku v souladu s platnou Politikou služ by vytváření
kvalifikovaný ch elektronický ch pečetí na dálku, kteráje vž dy v aktuální verzi k dispozici
na www ica cz Obchodní označení služ by je I CA RemoteSeal

3 Předmě tem této Smlouvy je vydáváni kvalifikovaný ch elektronický ch časový ch
razítek LCA (dále jen “ časový ch razítek“ nebo TSA) v souladu s platnou Politikou
vydáváni kvalifikovaný ch elektronický ch časový ch razítek systémem TSA2, kteráje vž dy
v aktuální verzi k dispozici na www ica cz Č asovárazítka, vydávanápodle této Smlouvy,
budou vydávána pouze oprávně nému ž adateli Oprávně ný m ž adatelem se pro účely této
Smlouvy rozumí fyzická nebo právnická osoba, která se prokazuje (autentizuje)
v elektronickékomunikaci platný m certifikátem I CA, jménem a heslem nebo IR adresou
Způsob autentizace ke služ bě časový ch razítek je uveden v příloze této Smlouvy

Č lánek III.
Povinnosti Objednatele

Vera poskytuje kvalifikovanou služ bu ově řovánĺ platnosti kvalifikovaný ch elektronický ch
podpisů a pečetí v souladu se závazný m prohláš ením uvedený m v Preambuli této
Smlouvy Objednatel se zavazuje zabezpečit dodrž ování platné Politiky kvalifikované
služ by ově řování platnosti kvalifikovaný ch elektronický ch podpisů a pečetí (,Politika‘)

2 Vera poskytuje služ bu vytváření kvalifikovaný ch elektronický ch pečeti na dálku
v souladu se závazný m prohláš ením uvedený m v Preambuli této Smlouvy Objednatel
se zavazuje zabezpečit dodrž ování platné Politiky služ by vytvářeni kvalifikovaný ch
elektronický ch pečetí na dálku (,Politika“ ) Veš keré změ ny a doplň ky této Politiky jsou
vůči Objednateli účinné uveřejně ním dodatku k této Smlouvě podepsaného zástupci
obou smluvních stran v Registru smluv

Strana 2 z 26



Č j.: PvĺMJ/OI/156490/2018, UID: jiblvplSvOlpoy

3. Objednatel se zavazuje ve svý ch projektech, využ ívajících časovárazítka, vydanána
základě této Smlouvy, zabezpečit dodrž ování platné Politiky vydávání kvalifikovaný ch
elektronický ch časový ch razítek systémem TSA2 dostupné na www.ica.cz (dále jen
„ Politika).

4. Veš keré změ ny a doplň ky Politiky jsou vůči Objednateli účinné uveřejně ním dodatku
k této smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran v Registru smluv.

5. Objednatel je povinen nahradit újmu na jmě ní vzniklou v souvislosti s nedodrž ením
Politiky.

6. Objednatel se zavazuje neposkytovat plně ní poskytnutéPoskytovatelem dalš ím osobám.

Č lánek IV.
Povinnosti Vera

1. Vera poskytuje Objednateli kvalifikovanou služ bu ově řováni platnosti kvalifikovaný ch
elektronický ch podpisů a pečetí (dále též „ I.CA QVerify“ ) v souladu s články 32, 33 a 40
nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 910/2014 o elektronické identifikaci a
služ bách vytvářejicích důvě ru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zruš eni
smě rnice 1999/93/ES (eIDAS). Popis služ by je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Vera se zavazuje poskytovat služ bu I.CA QVerify v rež imu 24/7, tedy 24 hodin denně , 7
dni v tý dnu, s SLA 98 % za kalendářní den a kapacitou až 50 ově řeni za minutu. VERA
se dále zavazuje vyhodnocovat dodrž ováni SLA 98 % za kalendářní den.

3. Vera garantuje a nese odpově dnost za vý sledek ově řeni platnosti elektronického podpisu
a elektronické pečetě pouze za předpokladu, ž e data nutná k ově ření (odesílaná do
prostředí I.CA), generovanákomponentou dodanou ICA, nebyla jakkoliv pozmě ně na a
nebylo s nimi nijak manipulováno. Pro kontrolu integrity odesílaný ch dat z prostředí
Objednatele a dat přijatý ch v prostředí I.CA využ ije I.CA aplikaci, kteráv případě sporu
porovná hashe spočtené zjednotlivý ch souborů komponentou I.CA (po kontrole
autenticity komponenty pomocí hashe) s hashi přijatý mi v prostředí I.CA. Pokud budou
hashe totož né, lze konstatovat, ž e data byla generován originální komponentou l.CA,
jsou správnáa nebyla pozmě ně na.

4. Vera poskytuje Objednateli služ bu vytváření kvalifikovaný ch elektronický ch pečetí na
dálku (dále též „ l.CA RemoteSear) v souladu s bodem 52 recitálu, články 29 a 39,
Přílohou II body 3 a 4, Přílohou III nařízení Evropského parlamentu a Rady Č . 910/2014 o
elektronické identifikaci a služ bách vytvářejících důvě ru pro elektronické transakce na
vnitřním trhu a o zruš eni smě rnice 1999/93/ES (eIDAS) a rozhodnutím Ministerstva vnitra
Č R čj. MV-68158-6/EG-2018 ze dne 21. června 2018. Popis služ by je uveden v příloze č.
1 této Smlouvy.

5. Vera se zavazuje poskytovat služ bu I.CA RemoteSeal v rež imu 24/7, tedy 24 hodin
denně , 7 dni v tý dnu, s SLA 99,5 % za kalendářní den a kapacitou až 60 vytvořený ch
pečetí za minutu. Ve stejném rozsahu se Vera zavazuje nabízet služ bu časový ch razítek
v souvislosti s pečetě ním dokumentů.

6. Vera se zavazuje poskytovat:

Strana 3 z 26



Č j ÍvIMJ/OI/156490/2018 UID ;ihlvpl8víflpDy

a) technickou podporu při provozu služ by, řeš eni nestandardnich situaci a

poradenství související s předmě tem této smlouvy prostřednictvím webové

stránky: https://helpclesk.vera.cz/ihIihzakaznik v rozsahu Po — Pá8:00 — 17:00

hod.

b) právni a technickou aktuálnost komponenty pro zajiš tě ni komunikace s I.CA,

jakož i celou služ bu I.CA QVerify, s relevantními právními a technický mi

předpisy a normami v návaznosti na eIDAS.
c) za účelem otestováni nový ch verzí služ by I.CA QVerify před nasazením do

ostrého provozu služ bu lCA TQVerify v testovacím prostředí s funkcionalitou

obdobnou služ bě I.CA QVerify v ostrém prostředí, tj. PDF/XML protokol,

stejnéformáty ově řovaný ch podpisů; pro testovací prostředí platí SLA 99% za

kalendářní den a kapacita 60 ově řeni za minutu.

d) právní a technickou aktuálnost komponenty pro zajiš tě ní komunikace s I.CA,

jakož i celou služ bu I.CA RemoteSeal, s relevantními právními a technický mi

předpisy a normami v návaznosti na elDAS.

e) za účelem otestování nový ch verzi služ by l.CA RemoteSeal před nasazením

do ostrého provozu služ bu I.CA RemoteSeal v testovacím prostředí

s funkcionalitou obdobnou služ bě I.CA RemoteSeal v ostrém prostředí, pro

testovací prostředí platí SLA 95% za kalendářní den a kapacita 10

vytvořený ch pečetí za minutu.

7. Vera garantuje a nese odpově dnost za vytvořeni kvalifikovanéelektronicképečetě pouze

za předpokladu, ž e data nutná k vytvořeni pečetě (odesílaná do prostředí l.CA),

generovanákomponentou dodanou I.CA, nebyla jakkoliv pozmě ně na a nebylo s nimi

nijak manipulováno.

8. Vera se zavazuje Objednateli jako oprávně nému ž adateli o služ by časové autority

poskytovat danou komplexní služ bu vydáváni časový ch razítek pro jim realizovaná

řeš eni v souladu s platnou Politikou a veš kerý mi relevantními právními předpisy, a to bez

omezeni počtu vydaný ch časový ch razítek po celou dobu platnosti Smlouvy.

9. Vera se zavazuje poskytovat Objednateli podporu zaručenou platnou Politikou.

10. Vera se zavazuje poskytovat služ bu vydávání časový ch razítek s dostupnosti 95% za

kalendářní den v nepřetrž itém rež imu 24 hodin denně 7 dní v tý dnu (365 X 24) po celou

dobu platnosti Smlouvy.

11. Vera prohlaš uje, ž e vydáváni časový ch razítek odpovídávš em pož adavkům vyplý vajícím

z právních předpisů, kterése na plně ni vztahuji.

12. Vera se zavazuje poskytovat služ bu vydáváni časový ch razítek s propustností 1 ks

časový ch razítek za sekundu. Maximální jednorázovádoba nedostupnosti služ by činí 10

dnů za rok, plánované odstávky systému časové autority mohou probíhat v noci, o

víkendech, svátcích, případně i v době od 07:00 do 18:00 bě ž ného pracovního dne.

Počet plánovaný ch odstávek za kalendářní mě síc není omezen.

Strana 4 z 26



Č j.: MMJ/OI/156490/ 2018, UID: jihlvpl8volpoy

Č lánek V.
Smluvní cenovépodmínky

1. Cena za poskytování služ by I.CA QVerify, tj. za ově ření platnosti kvalifikovaný ch
elektronický ch podpisů a pečetí, bude stanovena podle celkového agregovaného počtu
provedený ch a poskytnutý ch ově řeni Vera v daném kalendářním mě síci podle
přisluš ného objemového pásma, a to jako součin ‚Ceny za I ově řeni (Kč bez DPH) a
počtu skutečně provedený ch a poskytnutý ch ově řeni v přísluš ném pásmu dle přilož eného
rozpisu za kalendářní mě síc.
Objednatel tedy obdrž í mě síčně aktualizovaný přehled svý ch skutečně odebraný ch
ově ření, jejich jednotkovou cenu a z toho odvozenou cenu celkovou.1
K ceně bude připočtena DPH podle aktuálně platný ch předpisů.

Pásmo počtu provedený ch a Cena za I ově řeni Cena za I ově ření
‚p9yut‘ch ově ření kslmě síc (jzD)_

do 100 8,70 1053

101 - 200 800 968

201 - 300 7,31 884

301 - 500 8,06 9,76

501 - 1.000 5,92 7,16

1.001 -3.000 5,37 6,49

3.001 - 5.000 4,93 5,97

5001 - 10.000 3,94 4,77

10.001 -50.000 1,97 2,39

50.001 - 100000 1,48 1,79

100.001 -300.000 1,19 1,44

300.001 -500.000 0,99 1,19

500.001 - 1.000.000 0,80 0,96

1.000.001 - 1.500.000 0,74 0,89

1.500.001 - 2.500,000 0,70 0,84

2.500.001 - 3.500.000 0,64 0,77

3.500.001 - 5.000.000 0,55 0,67

5.000.001 - 10.000.000 0,39 0,47

nad 10.000.000 0,29 0,35

1
Vera bude tedy poskytovat služ bu I.CA QVerify (a analogicky též I.CA Remoteseal a TSA) pro mnoho svý ch

zákazníků najednou, čímž dosáhne vyš š ího (a tedy finančně vý hodně jš ího) cenového pásma, než když by si
kaž dý zákazník Vera pořizoval služ bu jednotlivě .

Strana5226



Č j.: MMJ/OI/ 156490/2018, VID: jihIvpl8vOl pOy

2. Cena za poskytování služ by I.CA RemoteSeal, tj. za vytvořeni kvalifikované elektronické
pečetě na dálku, bude stanovena podle celkového agregovaného počtu vytvořený ch
kvalifikovaný ch elektronický ch pečetí v daném kalendářním mě síci podle přísluš ného
objemového pásma, a to jako součin ‚Ceny za 1 ks pečetě ni (Kč bez DPH)‘ a počtu
skutečně vytvořený ch kvalifikovaný ch elektronický ch pečeti v přísluš ném pásmu dle
přilož eného rozpisu za kalendářní mě sic.
Objednatel tedy obdrž í mě síčně aktualizovaný přehled svý ch skutečně odebraný ch
pečeti, jejich jednotkovou cenu a z toho odvozenou cenu celkovou.
K celkovéceně bude připočtena DPH podle aktuálně platný ch předpisů.

Cena za I ks
Pásmo počtu pečetě ni (ks) Cena za I ks pečetě ni pečetě ní

od - do za mě síc (Kč bez DPH)

1 - 100 62,60 — 75,75 J
101 -300 32,62 39,47
301-500 18,15 21,97

501-1000 17,47 2114
1.001 -3.000 12,73 15,40

•__ 3.001 - 5.000 L 6,58 7,96
5.001 - 10.000 5,04 6,10
10.001 -30.000 3,50 4,23
30.001 - 50.000 1,91 2,32

50.001 - 100.000 1,29 1,56
100.001-300.000J 0,760$1
300.001 - 500.000 0,42 0,50

500.001 - 1.000.000 032 0,39
1.000.001 - 5,000.000 0,23 0,27

5.000.001 - 10.000.000 0,13 0,15

Strana 6 z 26



Č j.: MMJ/ 01/156490/2018, UID: jihlvpl8vOlpOy

Vý lučně ve spojeni s pečetě ním l.CA RemoteSeal je současně mož no dokument digitálně
orazítkovat. Cena za tuto verzi časového razítka bude stanovena podle celkového
agregovaného počtu odebraný ch časový ch razítek za mě síc (dle přísluš ného pásma), tedy
jako součin „ Ceny za jedno časové razítko (Kč bez DPH) a počtu skutečně odebraný ch
časový ch razítek za kalendářní mě síc dle přilož eného rozpisu.

Objednatel tedy obdrž í mě síčně aktualizovaný přehled svý ch skutečně odebraný ch časový ch
razítek odebraný ch v průbě hu pečetě ní, jejich jednotkovou cenu a z toho odvozenou cenu
celkovou.

K ceně bude připočtena DPH podle aktuálně platný ch předpisů.

Pásmo počtu odebraný ch Cena za jedno
časový ch razítek k pečetím časovérazítko (Kč

kslmě sic bez DPH
Oaž lOO 1,680

101 až 200 1,540

201 až 500 1,400
501 až 1.000 1,260

1.001 až 2.000 1,050

2.001 až 5.000 0,840

5.001 až 7.500 0,770

r_1_0
-

20.001 až 30.000 0,560

30.001 až 50000 0,490
50.001 až 100.000 0,420
100.001 až 200.000 0,392
200.001 až 300.000 0,364
300.001 až 400000 0,336
400.001 až 500.000 0,308

L 500.001 až 1.000.000 0,280

3. Cena za vydání standardních časový ch razítek bude stanovena jako součin „ Ceny za
jedno časové razítko (Kč bez DPH)« a počtu skutečně odebraný ch časový ch razítek za
kalendářní mě síc dle přilož eného rozpisu.
Objednatel tedy obdrž í mě síčně aktualizovaný přehled svý ch skutečně odebraný ch
časový ch razítek, jejich jednotkovou cenu a z toho odvozenou cenu celkovou.
K ceně bude připočteno DPH podle aktuálně platný ch předpisů.

za Jo Ti ena Jdno TSA

J
4. Ceny uvedené v odst. 1., 2. a 3. tohoto článku jsou cenami nejvý š e přípustný mi a

zahrnuji veš keré náklady související s poskytováním služ by. Ceny mohou bý t změ ně ny
pouze v souvislosti se změ nou daň ový ch předpisů tý kající se DPH, a to nejvý š e o částku

Strana 7 z 26



Č j.: MMJ/OI/156490/2018, UID: jihlvpl8vOlpOy

odpovídající této legislativní změ ně , nebo pouze v souvislosti se změ nou cenové politiky

ICA

5 Ú hrada poskytování služ by I CA QVerify bude provádě na vž dy jednou mě síčně zpě tně

za uplynulý kalendářní mě síc, v ně mž I CA kvalifikované elektronické podpisy a pečetě

ově řila, a to podle počtu skutečně provedený ch a poskytnutý ch ově ření Daň ový doklad
bude obsahovat počet skutečně provedený ch a poskytnutý ch ově řeni, cena bude

stanovena jako součin „ Ceny za 1 ově ření (Kč bez DPH)“ a počtu skutečně provedený ch
a poskytnutý ch ově řeni v přísluš ném pásmu za kalendářní mě síc dle rozpisu uvedeného
v odst 1 tohoto článku DPH bude vyjádřeno dle aktuálně platnélegislativy

6 Ú hrada poskytování služ by I CA RemoteSeal (případně včetně souvisejících časový ch

razítek) bude provádě na vž dy jednou mě síčně zpě tně za uplynulý kalendářní mě síc,

v ně mž I CA vytvořila kvalifikované elektronické pečetě na dálku, a to podle počtu

skutečně provedený ch a poskytnutý ch vytvořený ch pečetí Daň ový doklad bude
obsahovat počet skutečně vytvořený ch pečetí (případně též časový ch razítek), cena
bude stanovena jako součin „ Ceny za 1 pečetě ní (Kč bez DPH)‘ a počtu skutečně

vytvořený ch pečetí (případně časový ch razítek) v přísluš ném pásmu za kalendářní

mě síc dle rozpisu uvedeného v odst 2 tohoto článku DPH bude vyjádřeno dle aktuálně

platnélegislativy

7 Ú hrada vydaný ch časový ch razítek podle této Smlouvy bude provádě na vž dy jednou

mě síčně zpě tně za uplynulý kalendářní mě síc, v ně mž I CA časovárazítka vydala, a to
podle počtu Objednatelem skutečně odebraný ch časový ch razítek Daň ový doklad bude
obsahovat počet skutečně odebraný ch časový ch razítek, cena bude stanovena jako

součin „ Ceny za jedno časové razítko (Kč bez DPH)“ a počtu skutečně odebraný ch
časový ch razítek za kalendářní mě síc dle rozpisu uvedeného v odst 3 této Smlouvy

DPH bude vyjádřeno dle aktuálně platnélegislativy

8 Vera je povinna vystavit řádný daň ový doklad do 15 dne kalendářního mě síce

následujícího po kalendářním mě síci, za který je účtována cena za poskytováni služ by

9 Objednatel je povinen uhradit daň ovédoklady převodem na účet Vera do 30 dnů ode dne
doručeni daň ového dokladu na adresu sídla Objednatele

Č lánek VI.
Sankční ustanovení, odstoupení od smlouvy

V případě zavině ného nedodrž eni parametru SLA dostupnosti služ by I CA QVerify

uvedeného v článku IV odstavci 2 této Smlouvy, tj pokud dostupnost služ by klesne

vinou Vera pod 98 % za kalendářní den, je Vera povinna uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve vý š i 5000,- Kč bez DPH za kaž dý ch započatý ch 0,1%, o který ch klesne

dostupnost poskytované služ by pod pož adovanou hodnotu (počítáno za kalendářní den
s tím, ž e přísluš né průbě ž né vý počty Vera předkládávž dy mě síčně zpě tně ) Mě síční

vý š e smluvní pokuty vš ak nepřesáhne dvojnásobek mě síční ceny za poskytování služ by

2 V případě zavině ného nedodrž ení parametru SLA dostupnosti služ by I CA RemoteSeal

uvedeného v článku IV odstavci 5 této Smlouvy, tj pokud dostupnost služ by klesne pod
99,5 % za kalendářní den, je Vera povinna uhradit Objednateli smluvní pokutu ve vý š i
1 000,- Kč bez DPH za kaž dý ch započatý ch 0,1%, o který ch klesne dostupnost
poskytované služ by pod pož adovanou hodnotu Mě síční vý š e smluvní pokuty vš ak

nepřesáhne vý š i mě síční ceny za poskytování služ by

Strana 8 z 26



Č j.: MMJ/OI/ 156490/2018, UID: jihlvpl8volpoy

3. Při nezaplaceni ceny za vydanáčasovárazítka ve lhůtě tvořenésoučtem doby splatnosti
přísluš ného daň ového dokladu a časového období 30 dnů, tj. ve lhůtě 60 dnů, vyhrazuje
si Vera právo nepřijímat od Objednatele dalš í ž ádosti na vydáváni časový ch razítek a
pečeti podle této Smlouvy, a to do doby vyrovnáni vš ech finančnich závazků ze strany
Objednatele.

4. Kaž dáze smluvních stran máprávo odstoupit od této Smlouvy v případě , poruš í-li jedna
ze smluvních stran svézávazky a povinnosti stanovenétouto Smlouvou, a to podstatný m
nebo opakovaný m způsobem. Odstoupení musí mít písemnou formu s uvedením důvodů
odstoupení a musí bý t doručeno druhé smluvní straně , jinak je odstoupení neplatné.
Odstoupení od Smlouvy máprávní účinky dnem doručeni. Od toho dne nesmí smluvní
strana, které takto bylo odstoupeni doručeno, pokračovat v plně ní předmě tu Smlouvy
vyjma případů, kdy by nečinnosti hrozila újma na jmě ní druhésmluvní strany. V takovém
případě má smluvní strana za povinnost pokračovat v plně ní Smlouvy a zabezpečit
předmě t Smlouvy takový m způsobem, aby bylo odstraně no nebezpečí shora uvedené
újmy na jmě ní. Odstoupení od smlouvy se řídí 2001 a násl. Občanského zákoníku.

Strana 9 z 26



Č j.: MMJ/OI/156490/2018, UID: jihlvpl8vOlpOy

Č lánek VII.
Závě rečnáustanovení, termín a místo plně ní smlouvy

Objednatel s ohledem na ustanovení 41 zákona č 128/2000 Sb o obcích, ve zně ni
pozdě jš ích předpisů, uvádí, ž e uzavřeni této Smlouvy za podmínek v ni obsaž ený ch bylo
schváleno Radou mě sta Jihlavy dne 29 11 2018 usnesením č /RM-18 na své
3 schůzi

2 Tato Smlouva a vztahy z ni vyplý vající se řídí český m právním řádem Veš keré spory
vyplý vající z této Smlouvy se smluvní strany budou snaž it řeš it smírnou cestou Teprve
nepovede-li takové smírčí jednání k vyřeš ení sporu, bude soudní spor veden u
přísluš ného obecného soudu CR

3 Pokud jaký koli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanoveni Smlouvy je nebo se stane
neplatný m či nevymahatelný m, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních
závazků a ustanoveni dle Smlouvy a smluvní strany se zavazují takový to neplatný nebo
nevymahatelný závazek či ustanoveni nahradit nový m, platný m a vymahatelný m
závazkem, nebo ustanovením, jehož předmě t bude nejlépe odpovídat předmě tu a
ekonomickému účelu původního závazku či ustanoveni

4 V případě , ž e by se ně která ustanoveni Smlouvy stala neplatný mi v důsledku
legislativních změ n, nestáváse neplatnou celá Smlouva V takovém případě sjednají
smluvní strany nové zně ni dotčený ch ustanoveni tak, aby vystihovalo co nejpřesně ji
podstatu původního ujednání a aby co nejlépe odpovídalo duchu Smlouvy

5 Tato Smlouva nabý vá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejně ní v registru smluv Uveřejně ni této smlouvy v registru smluv v souladu s
právními předpisy zajisti Objednatel

6 Tato Smlouva se uzavírána dobu neurčitou

7 Místem plně ní Smlouvy je sídlo Objednatele

8 Smlouvu je mož néukončit
a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemnou vý pově di ně kteréze smluvních stran, zaslanou druhésmluvní straně , a to

buď vý pově di s důvodem, který m je podstatné poruš eni ustanovení této Smlouvy

druhou smluvní stranou, nebo vý pově dí bez uvedení důvodu V obou případech se

uplatní vý pově dní doba v délce 30 kalendářních dnů počínající bě ž et prvním dnem

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotoveni vý pově di prokazatelně doručeno

druhésmluvní straně

9 Písemnou dohodou smluvních stran je Smlouva ukončena ke dni v této dohodě uvedené
a není-li v dohodě takový den uveden, pak ke dni podpisu dohody obě ma smluvními
stranami

10 Ukončením Smlouvy nejsou smluvní strany zbaveny povinnosti vyrovnat veš keré
závazky vzniklé v důsledku platnosti a účinnosti této Smlouvy a učinit veš keré úkony,
které nesnesou odkladu a kteréjsou nutné k zabráně ni vzniku š kody na straně jednéze
smluvních stran

11 Smluvní strany se dohodly, ž e se ve vztazích mezi Smluvními stranami vyplý vajících
z této Smlouvy neuplatni 5 1895— 1900 zák č 89/2012 Sb ‚ občanského zákoníku

Strana10 z 26



Č j.: MMJ/OI/ 156490/2018, UID: jihlvpl8v0ipOy

12. Tato Smlouva můž e bý t změ ně na dohodou obou smluvních stran. Dohoda o změ ně
Smlouvy nebo o jejím zruš eni musi mit písemnou formu označenou jako vzestupně
číslovanédodatky a musí bý t podepsána oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran.

13. Smluvní strany
poskytovatelem
Objednatele.

mohou zveřejnit ve svý ch
služ eb I.CA QVerify, I.CA

informačnich
RemoteSeal

materiálech, ž e I.CA je
a časový ch razítek pro

14. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž kaž dásmluvni strana obdrž í
po jednom vyhotovení.

15. Seznam příloh, kterétvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1 — Popis služ by I.CA QVerify.
Příloha č. 2— Popis služ by I.CA RemoteSeal
Příloha č. 3— Vzor emailovézprávy nebo protokolu o pož adavku zavedení klienta

přeprodejce k odbě ru TSA nebo ATSA + Nastaveni prostředí TSA

V Praze dne 05.12.2018

Za Poskytovatele:

V Jihlavě dne

Za Objednatele:

Ing. Jaromír Kalina,

námě stek primátorky

g. Jiři Matouš ek, jednatel

spol. s r.o.

Strana11 z 26


